合同会签审批表

0曝存·r发送 ^退 回 0加 签
=新
窃 鼹 巳 关痴 硬 I豳 啪 发 ☆ 关注

清理.圈  堍鹿溶骞阜  关系|流虑. 碜‘x官黑

合同会签审批表

Pagc l of2

× 关闭

第0决打印

会签日期

单位名称 〈甲方 )
安嫉医科大挲跗孱蘖湖

医院
单位名称 (乙方 )

安娜

公司
单位名称 (丙方 )

项目名称

合同标的

合同正义

兔亥簪l医利大学时嫘幡湖医噱露盱镝系娩尿鼬项自ˉ含2 pd|

s yvs2511。‘IR女徼馁z螃蟹垦囔'doα
1

塑卫凵

187 03KB

63-67Kg

合同有效期 经办科室

经办人 肖并 |招标结果会议. 院长办公会 通过日期

归口管理职能部门负

责人 狠碎赶 (2025~11ˉ M18∶ 35)

招标采购中心负责人

同忌

;i译 (2025-11-Os O9∶ 59)

计划财务科负责人

、‘.    .

/貂自
(2025ˉ 11ˉ0510∶ 05)

招标采购中心

分管院领导

氵

馋而特
(2025-11ˉ 0510∶ 27)

归口管理职能部门

分管院领导

同意

‘'‘扌彳防一 (2。25艹。51042)

院 长

同意

籼
|

`   J←ik',

(2025ˉ 11ˉ0518|16)

办公室用印

同意

'P椤△ (2025ˉ 11ˉ0610∶ 21)
合同绔号

上传盖率合同
(格式为PDF〉

http∶ //172.16.88.46:7002/defaultroot/czrl。 w。pcn!updateProccss.action

「
—

η

L圭~垫堡」

2025/11/6

中标通知书
安0佳之以商贸有限公司 :

经评标委员会评定,你单位在我公司组织的安徽医科大学附属巢湖医院

腹腔镜系统采购项目招标中确定为巾标人。

顼目编号:)(`1BCs-2025-0004/zF2025-36-1499/02

中标内容:暧腔镜系统采购顼目——第2包

品牌:卡尔史托斯

规格型号:1`IACEl s 4U

请你单位在中标通知书发放之日起6日 内将履约保证金汇款证明材料及合

同文本 (按招标文件中合同糗板完善好)发送到招标人。逾期未办理的,视

为放弃中标资格。

履约保证金缴纳账户信息如下 :

账户信息:安徽医科大学附属巢湖医院

地  址:巢湖市巢湖北路64号
开户银行:中行巢湖城北支行

账    -号 ;ˉ : 188706673041

请费公司接到中标通知后在两个工作日内与物资设备科焦峰超 (联系方

式:13856518668)接洽合同事宜。

中标金额:人民币3187000,00元 (大写:叁佰壹拾捌万柒仟元鹱)

特此通知。

安 有限公司

1日

变I翩蓄招m示集团股伊有跟a目
鳜 ANHUITENDERING GROUPINC.

合同编号:YXzB2511043

第一节 政府采购合同协议书

甲方 (全称):塞幽幻四壁割踵噔蝴玉盅

乙方 (全称):宝鱼至2山哑函田熟匣公亘

依据 《中华人民共利国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规,以及本采购项目

的招标/谈判文件等采购文件、乙方的 《投标 (响应)文件》及 《中标 (成交)通知书》,甲乙双方同意签

订本合同。具体情况及要求如下:

1.项 目信息

(1)采购项目名称:宝篮遂丘:L丛占红1土屋基湖医防1腹腔篮差纟亩涉I狈生1匠且

采购项目编号:XMBGS 2025 0004/zF2025ˉ 36ˉ 1499/

02

(2)采购计划编号: zF2025-36-1499

(3)项目内容:

采购标的及数量 (台 /套 /个/架/组等):腹腔镜系统 1~套 (具体设备

供应配置明细详见招投标文件 )

品牌:土丞史扭虹规格型号:IMAGEl s型

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

O涉及信息类产品,请填写该产品关键部件的品牌、型号:

标的名称 :

关键部件:~上 品牌:~上 型号:~L~

关键部件:~上 品牌:~上 型号:~∠_

关键部件:~/品牌:~上 型号:~~∠~

②涉及车辆采购,请填写是否属于新能源汽车 :

口是,《政府采购品目分类目录》底级品目名称:_数 量:_金 额:_

曰否

(4)政府采购组织形式:口政府集中采购 □部门集中采购  回分散采购
(5)政府采购方式: 曰公开招标  口邀请招标
(6)中标 (成交)采购标的制造商是否为中小企业:□是 曰否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同 (中小企业预留合同):口 是 口否

若本项目不专门面向中小企业采购,是否给子小微企业评审优惠: 曰是 口 否

中标 (成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位:  □是 口否

△/△6

`
`

薏

s

飞

`

ˇ
、

标 (成交)采购标的制造商是否为监狱企业:□是 口否

(7)合 同是否分包:口是  口否

分包主要内容:~上~

分包供应商/制造商名称 (如供应商和制造商不同,请分别填写 ):

/

分包供应商/制造商类型 (如果供应商和制造商不同,只填写制造商类型 ):

□大型企业   □中型企业  □小微型企业

口残疾人福利性单位  □监狱企业  口其他
(8)中标 (成交)供应商是否为外商投资企业:口是 回否

外商投资企业类型:口全部由外国投资者投资 口部分由外国投资者投资

(9)是否涉及进口产品:

口是,《政府采购品目分类目录》底级品目名称: 金额 :

国别: 品牌:  规格型号 :

曰否

(10)是否涉及节能产品 :

□是,《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称 :

口强制采购  □优先采购

曰否

是否涉及环境标志产品:

□是,《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称 :

口强制采购  □优先采购

回否

是否涉及绿色产品:

□是,绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称 :

□强制采购  □优先采购

口否

(11)涉及商品包装和快递包装的,是否参考 《商品包装政府采购需求标准 (试行 )》、《快递包装政府采购

需求标准 (试行 )》 明确产品及相关快递服务的具体包装要求 :

□是  口否  曰不涉及

⒉合同裘蔽

(I〉 合同全颐小写.△哑 ∞亟匠

大写.Δ恳匝自蓟u钠拉邋 至五旗
(注.圃定单价合同应填写革阶利疑岗限研)

(2)合同定研方式.

2`16

曰固定总价 □固定单价 □固定费率□成本补偿□绩效激励 □其他_

〈3)付款方式 :

□全额付款:货物验收合格后,乙方向甲方提交下列文件材料,经 甲方审核无误后 7个工作日内支付

采购资金:(I)经 甲方确认的合法有效且购销单位相符、金额相符的增值税发票:(2)经 甲乙双方确认签

订的 《验收报告》(或按项目进度阶段性 《验收报告》);(3)其他材料。

^

'`

'` 7 工 .z·`

丛应直账旦L

口成本补偿:/

□绩效激励:/

3.合同履行

(1)合同履行期限:合同签订后接院方供货通知后 30天 内,货物送到履约地点,履行期限到安装验收

完成。

(2)履约地点:宝撤睡正u0垫出动勘蚓医院
(3)履约担保:是否收取履约保证金:回是 □否

收取履约保证金形式:见采购文件第二章投标人须知 7.3.1

收取履约保证金金额:全正1盥nm生⒉业~⊥~~2堑i丕j]L⊥苤昱-L丛至j卫包工医丘丘-值:基莹⊥Li砭暨:L

履约担保期限:丛垄茧 验收宝凶迎Ⅱ豇凶堕

(4)分期履行要求:工
(5)风险处置措施和替代方案:工

4.合同验收

(1)验收组织方式:曰自行组织  □委托第三方组织

验收主体 :

是否邀请本项目的其他供应商参加验收:□是 曰否

是否邀请专家参加验收:     □是 回否

是否邀请服务对象参加验收:   曰是 □否

是否邀请第三方检测机构参加验收:□是 曰否

是否进行抽查检测: □是,抽查比例:  曰否

'
`
.
丶

〓``
丶

`
·

3/△6

回分期付款:

」三立LΔ为达1型.企业△_预」土鼓为喧」亘金魉:匪LJ~业鱼L~

」三左≡L丛凶土:尘企业3_预∠出鼓为迨」亘金錾u堑L-12鱼~

是否存在破坏性检测:□是

验收组织的其他事项 :

(2)履约验收时间 :

回否

工

(3)履约验收方式:曰一次性验收

□分期/分项验收 :

(座 )履约验收程序:丛扭.拯文生为生

(5)履约验收的内容:丛乙左投拯堕应上生凼.窒立眭

(6)履约验收标准:丛z函垫山迎业必凵刍L查盔垄

(7)是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考:□是 回否
(8)履约验收其他事项:工

5,组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件,如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义,应按以下顺序解

(1)政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2)政府采购合同专用条款

(3)政府采购合同通用条款

(4)中标 (成交)通知书

(5)投标 (响应)文件

(6)采购文件

(7)有关技术文件,图纸

(8)国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6.合同生效

本合同自巫左盖童z旦起生效。

7.合同份数

本合同一式彐巨份,甲方执叁份,乙方执崖廴份,均具有同等法律效力。

合同订立时间:‘,丿
r丐年 1\月 y 日

合同签订地点:宝盥湮乏圣Lk堂世鹰渣迎龇复院

附件:具体标的及其技术要求利商务要求、联合协议、分包意向协议等。

(以 下无正文 ,为签字页 )

3

释 :

'
、

l
‘

冫

4/16

心
诚

饣·
梦

单位名称 (公章或合

同章 )

安徽队科大学附属驳湖医

|坑

单位名称 (公章或合

同章 )
”仃限公 i’ J安徽住之诚商

法定代表人

或其委托代理人
(签章)

法定代表人

或其委托代理人
(签章 )

D 一恂
臂
嘤

匮
盈

联 系 人 焦峰超 联 系 人 王宁

联系电话 055182324104 联系电话 I8156579897

开户名称 安徽佳之诚商贸有限公司

开户银行
中国农业银行股份有限公

司合肥望湖支行

银行账号 I2289901040004997

注:涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

'
\
氵

`
·

5/16

甲方 l

第二节 政府采购合同通用条款

1.定义

1.1合同当事人

(l)采购人 (以下称甲方)是指使用财政性资金,通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务

的国家机关、事业单位、团体组织。

(2)供应商 (以下称乙方)是指参加政府采购活动并且中标 (成交),向采购人提供合同约定的货物

及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3)其他合同主体是指除采购人和供应商以外,依法参与合同缔结或履行,享有权利、承担义务的合

同当事人。

1.2本合同下列术语应解释为:

(1)“合同
”
系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议,包括签署的政府采购合同协议书及其变更、

补充协议,政府采购合同专用条款,政府采购合同通用条款,中标 (成交)通知书,投标 (响应)文件 ,

采购文件,有关技术文件和图纸,以及国家法律、行政法规利规章制度规定或合同约定的作为合同组成部

分的其他文件。

(2)“合同价款
”
系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3)“货物
”
系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态种种类的物品,包括原材料、设备、产

品 (包括软件)及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料和材料等。

(4)“相关服务
”系指根据合同规定,乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务,包括但不限

于:管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术

支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5)“分包
”
系指中标 (成交)供应商按采购文件、投标 (响应)文件的规定,根据分包意向协议,将

中标 (成交)项 目中的部分履约内容,分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

(6)“联合体
”
系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成,以一个供应商的身份共同参加政

府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议,且明确牵头人及各成员单位的工

作分工、权利、义务、责任,联合体各方应共同与甲方签订合同,就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

联合体具体要求见 【政府采购合同专用条款】。

(7)其他术语解释,见 【政府采购合同专用条款】。

2,合同标的及全额

合同标的及金额应与中标 (成交)结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价

款中,甲方不再另行支付其他任何费用。

3.履行合同的时间、地点和方式

乙方应当在约定的时间、地点,按照约定方式履行合同。

4.甲方的权利和义务

一
L
丶

`

丶
’
‘

6/16

4.1签署合同后,甲方应确定项目负责人 (或项目联系人),负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙

方的履约行为进行检查,并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划,并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量

等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复,并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收,未在 【政府采购合同专用条款】约定的期限内

对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的,视为验收通过。

4.5甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款,不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由 ,

拒绝或迟延支付。

4.6国家法律法规规定及 【政府采购合同专用条款,约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5.乙方的权利和义务

5.1签署合同后,乙方应确定项目负责人 (或项目联系人),负责与本合同有关的事务。

5.2乙方应按照合同要求履约,充分合理安排,确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项

目行业管理部门及政府有关部门的指导,配合甲方的履约检查及验收,并负责项目实施过程中的所有协调

工作。

5.3乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4国家法律法规规定及 1政府采购合同专用条款1约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6.合同履行

6.1甲乙双方应当按照 【政府采购合同专用条款1约定顺序履行合同义务;如果没有先后顺序的,应当

同时履行。

6.2甲 乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时,应当先履行一方未履行的,后履行一方有权拒绝其履

行请求。先履行一方履行不符合约定的,后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7,货物包装、运输、保险和交付要求

7.1本合同涉及商品包装、快递包装的,除 【政府采购合同专用条款】另有约定外,包装应适应远距离

运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求,确保货物安全无损地运抵 【政府采购合同专用条款】约定

的指定现场。

7.2除 【政府采购合同专用条款,另有约定外,乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点,并装

卸、交付至甲方的一切运输事项,相关费用应包含在合同价款中。

7.3货物保险要求按 【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外,乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装

要求的,应不低于 《商品包装政府采购需求标准 (试行 )》 《快递包装政府采购需求标准 (试行 )》 标准,并

作为履约验收的内容,必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5乙方在运输到达之前应提前通知甲方,并提示货物运输装卸的注意事项,甲方配合乙方做好货物的

接收工作。

r
r
、

`

7/16

7.6如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降,甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整

批货物,由此产生的费用和损失,均由乙方承担。

8.质量标准和保证

8.l质量标准

(1)本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。

质量要求不明确的,按照强制性国家标准履行:没有强制性国家标准的,按照推荐性国家标准履行;没有

推荐性国家标准的,按照行业标准履行:没有国家标准、行业标准的,按照通常标准或者符合合同目的的

特定标准履行。

(2)采用中华人民共和国法定计量单位。

(3)乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4)乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件,包括相应的中文技术文件,如:产品目录、图纸、操

作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2保证

(1)乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、

正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的,货物最终交付验收

合格后在 1政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺 (两者以较长的为准)的质量保证期内,本保证

保持有效。

(2)在质量保证期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3)乙方收到通知后,应在 【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更

换有缺陷的货物或部件。

(4)在质量保证期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷

或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第 15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5)乙方在约定的时间内未能弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但其风险和费用将由乙方承担 ,

甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9.权利瑕疵担保

9.I乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9,3如 甲方使用上述货物构成对第三人侵权的,则 由乙方承担全部责任。

lO.知识产权保护

10.1乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权,保证没有侵犯任何第三人的知识

产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的,应当由乙方向第三人承担法律责任;甲方依法向第三

人赔偿后,有权向乙方追偿。甲方有其他损失的,乙方应当赔偿。

一
l
●

△
 ̌
'
■

q
1
1
`
△

l
)
ˉ

J

、
d

8/16

11.保密义务

l1.1甲 、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密

的信息,均有保密义务且不受合同有效期所限,直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、

工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在 【政府

采购合同专用条款】中约定。

12.合同价款支付

12.1合 同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2对于满足合同约定支付条件的,甲方原则上应当自收到发票后 10个工作日内将资金支付到合同约

定的乙方账户,不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款,不得将采购文件和合同中未规定

的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在 1政府采购合同专用条款】中约定。

13.履约保证全

13.l乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

13.2如果乙方出现 【政府采购合同专用条款】约定情形的,履约保证金不予退还;如果乙方未能按合

同约定全面履行义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿,且不影响甲方要求乙方承担合同约定的

超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3甲方在项目通过验收后按照 1政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方;逾

期退还的,乙方可要求甲方支付违约金,违约金按照 【政府采购合同专用条款】规定支付。

14.售后服务

14.l除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外,乙方还应提供下列服务 :

(1)货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持 :

(2)提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料 ;

(3)在 【政府采购合同专用条款1约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修,但前提条件是该

服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务 ;

(4)在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行

培训 ;

(5)依照法律、行政法规的规定或者按照 【政府采购合同专用条款】约定,货物在有效使用年限届满

后应予回收的,乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务 ;

(6)【政府采购合同专用条款1规定由乙方提供的其他服务。

14.2乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中,甲方不再另行支付。

15.违约责任

15.I质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷,甲方有权要求乙方根据 【政府采购

合同专用条款1要求及时修理、重作、更换,并承担由此给甲方造成的损失。

15.2迟延交货的违约责任

丶
l
`
`
厂

一
.

f

`
.

9/16

(1)乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中,如果乙方遇到可

能影响按时交货和提供服务的情形时,应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限徊理由通知甲方。

甲方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2)如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务,甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不

影响合同项下的其他补救方法,赔偿费按 【政府采购合同专用条款习规定执行。如果涉及公共利益,且赔

偿金额无法弥补公共利益损失,甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3迟延支付的违约责任甲方存在迟延支付乙方合同款项的,应当承担 【政府采购合同专用条款】规

定的逾期付款利息。

15.4其他违约责任根据项目实际需要按 【政府采购合同专用条款 ,规定执行。

16.合同变更、中止与终止

16.1合同的变更

政府采购合同履行中,在不改变合同其他条款的前提下,甲方可以在合同价款 10%的范围内追加与合

同标的相同的货物,并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2合同的中止

(1)合同履行过程中因供应商就采购文仵、采购过程或结果提起投诉的,甲方认为有必要的,可以中

止合同的履行。

(2)合同履行过程中,如果乙方出现以下情形之一的:1.经营状况严重恶化;2.转移财产、抽逃资

金,以逃避债务;3.丧失商业信誉:4.有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形,乙方有义务及时告知

甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。

乙方提供适当担保的,合同继续履行;乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的,视为拒绝

继续履约,甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3)乙方分立、合并或者变更住所的,应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方,致使

合同履行发生因难的,甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4)甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3合同的终止

(1)合同因有效期限属满而终止 ;

(2)乙方未按合同约定履行,构成根本性违约的,甲方有权终止合同,并追究乙方的违约责任。

16.4涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的,双方当事人应当变更、中止或者终止合

同。有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各自承担相应的责任。

17.合同分包

17.1乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的,乙方应根据采购文件和投标 (响应)文件

规定进行合同分包。

17.2乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的,乙方应当按采购文件和投标 (响应)文件签订分

包意向协议,分包意向协议属于本合同组成部分。
10/16

〓

'
″

'
¨

18.不可抗力

18.l不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

l⒏2任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不

可抗力的,不能免除责任。

1⒏3遇有不可抗力的一方,应及时将事件情况以书面形式告知另一方,并在事件发生后及时向另一方

提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告,以及证明不可抗力发生及其持续时间的证

据。

19.解决争议的方法

19.l因本合同及合同有关事项发生的争议,由 甲乙双方友好协商解决。协商不成时,可以向有关组织

申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的,可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

1⒐2选择仲裁的,应在 【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地;通过诉讼方式解决的,

可以在 【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖,但管辖法

院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行,在争议解决期间,合同其他部分应当继续

履行。

20.政府采购政策

20.1本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2本合同依法执行政府采购政策的方式和内容,属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求

执行政府采购政策造成损失的,有过错的一方应当承担赔偿责任,双方都有过错的,各 自承担相应的责任。

20,3对于为落实中小企业支持政策,通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形

式参加或者合同分包等措施签订的采购合同,应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中,要求以联

合体形式参加采购活动或者合同分包的,须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21.法律适用

2⒈ 1本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决,均适用法律、行政法规。

2⒈2本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的,双方当事人应按照法律、行政法规的强制

性规定修改本合同的相关条款。

22.通知

22.1本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等,应当发送至本合同第一部分 《政府采购

合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的,应当在变更后 3日 内及时

书面通知对方,对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式,传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办

理签收手续。

22.4通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效,两者中以较迟之日为准。

11/16

23.合同未尽事项

23.1合同未尽事项见 【政府采购合同专用条款 1。

23.2合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

12/16

`

第二节

第 1.2(6)项
联合体具体要求 本项目不接受联合体

第二节

第 1.2(7)项
其他术语解释

/

第二节

第 4,4款

履约验收中甲方提出异

议或作出说明的期限

第二节

第 4.6款

约定甲方承担的其他义

务和责任

/

约定乙方承担的其他义

务和责任

/

第二节

第 6.1款
履行合同义务的顺序

/

第二节

第 7.1款

包装特殊要求

/

指定现场

/

第二节

第 7,2款
运输特殊要求

/

第二节

第 7.3款
保险要求

/

第二节

第 8.2(1)项
质量保证期

6年

第二节

第 8.2(3)项
货物质量缺陷响应时间

7个 日历天

第二节

第 11.1款
其他应当保密的信息 无

第二节

第 12,2款
合同价款支付时间

/

第二节

第 13.2款

履约保证金不予退还的

情形

/

第二节

第 13.3款

履约保证金退还时间及

逾期退还的违约金
/

第三节 AA政府采购合同专用条款

、

`
`
·

‘

、

13/16

60个日历天

第二节

第 5.4款

第二节

第 14.l(3)项
运行监督、维修期限 1年

第二节

第 14.1(5)项
货物回收的约定 不涉及

第二节

第 14.1(6)项
乙方提供的其他服务 /

第二节

第 15.1款

修理、重作、更换相关

具体规定

按照投标文件响应要求及时修理、重

作、更换

第二节

第 15.2(2)项
迟延交货赔偿费

合同金额的 0.l%/天 ,最 高不超过合

同总金额的 5%

第二节

第 15.3款
逾期付款利息

迟延支付利息利率按照合同订立时一

年期 LPR执行

第二节

第 15,4款
其他违约责任 /

第二节

第 19.2款
解决争议的方法

因本合同及合同有关事项发生的争

议,按下列第 2种方式解决 :
(l)向 项 目所在仲裁委员会 申请仲

裁,仲 裁地点为巢翅凵L
(2向顶月jL型咀人民法院起诉。

第二节

第 23.1款
其他专用条款 /

6s|
J●

△

.
'
“

.

'

`
△

^
,

14/16

医疗卫生机构医药产品廉洁购销合同

甲方:安欲医科大学附属巢湖医院

乙方g安徽佳之诚商贸有限公司

为进一步加强医疗卫生行风建设,规范医疗卫生机构医药购销行为,有效

防范商业贿赂行为,营造公平交易、诚实守信的购销环境,经甲、乙双方协商,

同意签订本合同,并共同遵守:

一、甲乙双方按照 《民法典》及医药产品购销合同约定购销药品、医用耗

材、医用设备等医药产品。

二、甲方应当严格执行医药产品购销合同验收、入库制度,对采购医药产

品及发票进行查验,不得违反有关规定合同外采购、违价采购或从非规定渠道

采购。

三、甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣,不得将接受捐赠资

助与采购挂钩。甲方工作人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所

的娱乐活动,不得以任何形式向乙方索要现金、有价证券、支付凭证和贵重礼

品等。被迫接受乙方给予的钱物,应予退还,无法退还的,有责任如实向医院

纪委反映情况。

四、严禁甲方工作人员利用任何途径和方式,为 乙方统计医师个人及临床

科室有关医药产品用量信息,或为乙方统计提供便利。

五、乙方不得以回扣、宴请等方式影响甲方工作人员采购或使用医药产品

的选择权,不得在学术活动中提供旅游、超标准支付食宿费用。

六、乙方指定~置宝 作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间

到甲方指定地点联系商谈,不得到住院部、门诊部、医技科室等推销医药产品,

不得借故到甲方相关领导、部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好

15/16

n
d
~
~
'
·

.

户̀̀
.
1
口

i
`
1
ˉ

ˉ
J
`

处费。

七、乙方如违反本合同,一经发现,甲方有权终止购销合同,并向有关卫

生健康行政部门报告。如乙方被列入商业贿赂不良记录,则严格按照 《安徽省

医药购销领域商业贿赂不良记录管理办法》相关规定处理。

八、本合同作为医药产品购销合同的重要组成部分,与购销合同一并执行 ,

具有同等的法律效力。

九、本合同一式四份,甲、乙双方备执一份,甲方责任科室、纪委办公室

各执一份,并从签订之日起生效。

'

梦

事̀
一

甲方 (盖章 ):

法定代表人 :

。》vr年 l1月 I’

'

乙方 (盖

法定代表人

经办人签名 :
,
`
l
丿刀

3
冫

联系电话:18156579897

3`∞犭年||月 十日

户义

r。l专”

冫

/

口

0

`

"JD

'●
1

陷

日

16/16

蔚

8∶
日讪'

平
砂
弄盂

`
一

茛秦荃

^;
02526 619

经办人签名 :